
č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

1 

 

Zápis z 9. zasedání zastupitelstva města Strmilov konaného dne 19. 12. 2019 
 

Místo konání: Městský úřad Strmilov 

Začátek: 18.00 hod. 

Zasedání řídil: střídavě starosta Martin Novák s místostarostou Pavlem Štěrbou 

Přítomni: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba Pavel, Urbánek Karel 

ml. 

Omluven: Kučera Tomáš, Nesporý Jan, Semotánová Věra 

Neomluven: - - - 

Zapisovatelka:  Milena Sedláková 

 

1.) Zahájení 

Schůzi zahájil místostarosta Pavel Štěrba, konstatoval, že oznámení o konání zastupitelstva bylo 

zveřejněno v souladu se zákonem o obcích dne 10. 12. 2019, stejný den vyvěšeno na úřední desce a 

www stránkách města. Vyhlášeno místním rozhlasem dne 16. - 19. 12. 2019. Zastupitelé se sešli 

v nadpoloviční většině, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Zápis z minulého zasedání byl k nahlédnutí v kanceláři Městského úřadu. Nebyla vznesena 

připomínka, proto se považuje za schválený.  

 

2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

Volba ověřovatelů zápisu: navrženi Mgr. Luboš Nečeda a Ing. Jiří Přibyl.  
Zapisovatelkou je určena Milena Sedláková. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 9. 
zasedání zastupitelstva Mgr. Luboše Nečedu a Ing. Jiřího Přibyla  
 

Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. Nečeda 

Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba Pavel, Urbánek Karel 

ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

2 

 

3.) Schválení programu zasedání zastupitelstva  

Návrh programu:  

1.) Zahájení 
2.) Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 
3.) Schválení programu 9. zasedání zastupitelstva 
4.) Kontrola usnesení z minulého 8. zasedání zastupitelstva 
5.) Zpráva o činnosti rady města (13. a 14. schůze rady) 
6.) Přístavba MŠ Strmilov 
7.) Postup při společném nákupu energií 
8.)   OZV Města Strmilov č. 3/2019 
9.)   OZV Města Strmilov č. 4/2019 
10.) OZV Města Strmilov č. 5/2019 
11.) OZV Města Strmilov č. 6/2019 
12.) OZV Města Strmilov č. 7/2019 
13.) OZV Města Strmilov č. 8/2019 
14.) Smlouva s TJ Jiskra Strmilov, z.s. o poskytnutí dotace 
15.) Rozpočet města Strmilov na rok 2020 
16.) Veřejnoprávní smlouva „O výkonu některých činností obecní policie“ 
17.) Výše odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků 
18.) Další informace starosty  
19.) Diskuse 
20.) Závěr 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 9. zasedání zastupitelstva tak, 

jak byl předložen před začátkem zasedání  

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

4.) Kontrola usnesení z minulého 8. zasedání zastupitelstva  

Usnesení č. 1 – 7, 9 – splněno schválením 

č. 8 – Krátkodobý úvěr nebude využit  

 

 

 

 

 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

3 

 

5.) Zpráva o činnosti rady města  

 

13. schůze – 06. 11. 2019 

 Pronájem pozemku – odloženo 

 Žádost – zřízení ZUŠ při ZŠ Strmilov (obor malba, moderní zpěv, hra na piano) – povolení je ve 

schvalovací fázi 

 Nabídka partnerství – Na kole dětem – nadace Josefa Zimovčáka (cyklista, několikanásobný 

mistr světa i ČR v jízdě na vysokém kole) – příspěvek 5.000,- Kč, 30. 05. 2020 se uskuteční 

zastávka na jeho cestě za pomocí dětským onkologickým pacientům ve Strmilově  

 

14. schůze – 03. 12. 2019  

 Přístavba MŠ Strmilov (Dračí doupě) – dotace na její financování 

 Výběr firmy na zadávací řízení a řízení projektu pro přístavbu MŠ Strmilov 

 Společný nákup energií 

 Věcné břemeno E.ON 

 Žádost o dotaci – zamítnuta 

 Prodloužení mlouvy s technikem BOZP na dokončovací práce na kanalizaci v roce 2020 

 Pronájem pozemku 

 OZV č. 3-8/2019 

 Kronika města 

 Vnitřní směrnice 

 Změna rozpisu v rozpočtu 

 Odměny ředitelkám MŠ a ZŠ Strmilov 

 

 

6. Přístavba MŠ Strmilov 

Přístavba MŠ Strmilov – dotace od MMR ČR – akce „Dračí doupě ve Strmilově aneb přístavba 

mateřské školy“ 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje přijetí dotace od poskytovatele 

Ministerstva pro místní rozvoj na akci „Dračí doupě ve Strmilově aneb přístavba mateřské školy“, 

identifikační číslo 117D03G001404 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

4 

 

7. Postup při společném nákupu energií 

 
Starosta města vysvětlil postup při společném nákupu energií, kterého se již několik let město 
Strmilov společně s příspěvkovými organizacemi účastní. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje v rámci výkonu samostatné působnosti 

podporu projektu „Optimalizace nákladů na budoucí nákup elektrické energie a zemního plynu, pro 

město Strmilov včetně příspěvkových organizací prostřednictví sdružené poptávky s ostatními 

obcemi“ a pověřuje starostu města k dalšímu jednání a předání podkladů za účelem účasti ve 

sdružené poptávce.  

Předmětem cenového porovnání je vyhodnocení cenových nabídek současného dodavatele s vítězem 

aukce poslední sdružené poptávky v aktuálním čase. 

Předpokladem k akceptaci cenové nabídky je maximální rozdíl ve výši 10% od cen vysoutěžených 

v aukční síni. Pokud tato hranice bude překročena, nebude obec cenovou nabídku akceptovat. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
8. OZV města Strmilov č. 3/2019 
 
Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 3/2019  o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
na území města Strmilov. 
 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 3/2019  o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

5 

 

9. OZV města Strmilov č. 4/2019 
 

Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 4/2019  o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 

Touto vyhláškou se mění výše poplatku za komunální odpad. Od 01. 01. 2020 je výše poplatku:   

650,- Kč za trvale bydlící osobu 
325,- Kč za dítě do 10 let věku  
650,- Kč za rekreační objekt v k.ú. Strmilov. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 4/2019  o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

10. OZV města Strmilov č. 5/2019. 

Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 5/2019  o místním poplatku z pobytu.  

Touto vyhláškou se slučuje poplatek za lázeňský a rekreační pobyt a poplatek za ubytování do 
jednoho poplatku.  

Mění se výše poplatku, která od 01. 01. 2020 bude 20,- Kč za osobu a noc, vyjma osvobození 
vyjmenované ve vyhlášce. 
 
Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 5/2019  o místním poplatku z 
pobytu 

 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

6 

 

11. OZV města Strmilov č. 6/2019. 

Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 6/2019  o místním poplatku ze psů. 

Výše poplatků se nemění. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 6/2019  o místním poplatku 
ze psů 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

12. OZV města Strmilov č. 7/2019. 

Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 7/2019  o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

Výše poplatků se nemění. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 7/2019  o místním poplatku za 
užívání veřejného prostranství 
  

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

13. OZV města Strmilov č. 8/2019. 

Starosta předložil zastupitelstvu OZV č. 8/2019  o místním poplatku ze vstupného. 

Výše poplatků se nemění. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 8/2019  o místním poplatku ze 
vstupného 
 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

7 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č.10 bylo schváleno. 

 

14. Smlouva s TJ Jiskra Strmilov z.s. o poskytnutí dotace 

Dotace na činnost organizace a především na práci s dětmi v roce 2020.  

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na činnost 

organizace a především na práci s dětmi v roce 2020 s TJ Jiskra Strmilov z.s. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

15. Rozpočet města Strmilov  na rok 2020 

Starosta města představil návrh rozpočtu ke schválení. 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. Schodek bude kryt úvěrem. 

Příjmy celkem:   30.373.421,98 Kč 

Výdaje celkem:  42.539.115,26 Kč 

Financování celkem:     -12.165.693,28 Kč 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2020: 

Příjmy celkem:   30.373.421,98 Kč 

Výdaje celkem:  42.539.115,26 Kč 

Financování celkem:     -12.165.693,28 Kč 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

8 

 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. Schodek bude kryt úvěrem. 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 – 2020 

Dle rozpisu účetní. 

 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 

2021-2022 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Rozpočet sociálního fondu města Strmilov na rok 2020 

 

Příjmy:  104.000,- Kč 

Výdaje:  104.000,- Kč 

   

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet sociálního fondu města 

Strmilov na rok 2020: 

Příjmy:  104.000,- Kč 

Výdaje:  104.000,- Kč 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

9 

 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

16. Veřejnoprávní smlouva „O výkonu některých činností městské policie“ 

Spolupráce s městskou policíí Dačice, zejména při odchytu zatoulaných psů. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu“ o výkonu 

některých činností obecní policie mezi Městem Dačice a městem Strmilov tak, jak byla předložena na 

zasedání zastupitelstva 

 

 Pro: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Mgr. 

Nečeda Luboš, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba 

Pavel, Urbánek Karel ml. 

 Proti: - - - 

 Zdržel se: - - - 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

17. Výše odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků 

Od 01. 01. 2020 se dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn zastupitelstev územních 

samosprávných celků se odměna zvyšuje o 10%. U zastupitelů není zvýšení automatické, musí si je 

schválit. 

Návrh na usnesení:  Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje zvýšení odměny o 10% dle nařízení 

vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn zastupitelstev územních samosprávných celků platné od 01. 01. 

2020 

 Pro: Kozák Lubomír, Krátký Jaromír, Kubák Zdeněk, Novák Martin, Ing. Přibyl Jiří, Razimová 

Irena, Řežábková Pavlína, Štěrba Pavel,  

 Proti: - - - 

 Zdržel se: Hanzal Jiří, Jahodová Martina, Mgr. Nečeda Luboš, Urbánek Karel ml. 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

18. Další informace starosty 

 
Informace: 

 Kanalizace – vše je v zemi, čeká se na vystrojení čerpací stanice č. 3 

 Obcizna – most u sv. Jána se propadl, probíhá jeho oprava 

 Cena vody v České Olešné – proběhla diskuse  



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

10 

 

 Rozbor a video dle studie Mojeodpadky.cz 

 Smlouva s AVE – zatím se nic nemění 

 MESOH – snížit váhový limit na pytel ze 2,5 kg na 2 kg 

 ZUŠ Strmilov – představí se na Betlémském světle 

 

Proběhne: 

 Hra na evangelické faře 

 21. 12. 2019 – předávání Betlémského světla 

 14. Městský ples – 25. 12. 2019 

 04. 01. 2020 – Tříkrálový koncert 

 30. 05. 2020 – Na kole dětem – charitativní projekt na pomoc dětským onkologickým 

pacientům 

 

 

19.) Diskuse 

 

M. Švehlová – poděkování redakci Strmilovských novin 

I. Razimová – maškarní ples MŠ Strmilov – provozovatel chce spoluúčast na akci, je to velká částka, 

maškarní se proto uskuteční na jiném místě 

Starosta – o této záležitosti ví 

 

 

20.) Závěr 

 

Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi v 20.45 hod.   

 

Zastupitelstvo ukládá starostovi, místostarostovi a pracovnicím Městského úřadu ve Strmilově 

zajistit úkoly spojené se splněním všech bodů tohoto usnesení.  

Souhrn usnesení z 9. zasedání zastupitelstva města  

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje za ověřovatele zápisu z dnešního 9. zasedání zastupitelstva 
Mgr. Luboše Nečedu a Ing. Jiřího Přibyla 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje program 9. zasedání zastupitelstva tak, jak byl předložen 

před začátkem zasedání 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje přijetí dotace od poskytovatele Ministerstva pro místní 

rozvoj na akci „Dračí doupě ve Strmilově aneb přístavba mateřské školy“, identifikační číslo 

117D03G001404 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

11 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje v rámci výkonu samostatné působnosti podporu projektu 

„Optimalizace nákladů na budoucí nákup elektrické energie a zemního plynu, pro město Strmilov 

včetně příspěvkových organizací prostřednictví sdružené poptávky s ostatními obcemi“ a pověřuje 

starostu města k dalšímu jednání a předání podkladů za účelem účasti ve sdružené poptávce.  

Předmětem cenového porovnání je vyhodnocení cenových nabídek současného dodavatele s vítězem 

aukce poslední sdružené poptávky v aktuálním čase. 

Předpokladem k akceptaci cenové nabídky je maximální rozdíl ve výši 10% od cen vysoutěžených 

v aukční síni. Pokud tato hranice bude překročena, nebude obec cenovou nabídku akceptovat. 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 3/2019  o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 4/2019  o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 5/2019  o místním poplatku z pobytu 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 6/2019  o místním poplatku ze psů 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje OZV č. 7/2019  o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo města schvaluje OZV č. 8/2019  o místním poplatku ze vstupného 

Usnesení č. 11 
Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace na činnost organizace a 

především na práci s dětmi v roce 2020 s TJ Jiskra Strmilov z.s. 

Usnesení č. 12 
Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje rozpočet města Strmilov na rok 2020: 

Příjmy celkem:   30.373.421,98 Kč 

Výdaje celkem:  42.539.115,26 Kč 

Financování celkem:     -12.165.693,28 Kč 

Rozpočet je navrhovaný jako schodkový. Schodek bude kryt úvěrem. 

 



č.j.: STR- 0789/2019/Sed 

 

12 

 

 
 
Usnesení č. 13 
Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021-2022 

Usnesení č. 14 
Zastupitelstvo města Strmilov Strmilov schvaluje rozpočet sociálního fondu města Strmilov na rok 

2020: 

Příjmy:  104.000,- Kč 

Výdaje:  104.000,- Kč 

 
Usnesení č. 15 
Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu“ o výkonu některých činností obecní 

policie mezi Městem Dačice a městem Strmilov tak, jak byla předložena na zasedání zastupitelstva 

Usnesení č. 16 
Zastupitelstvo města Strmilov schvaluje zvýšení odměny o 10% dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o 

výši odměn zastupitelstev územních samosprávných celků platné od 01. 01. 2020 

 
Zápis byl vyhotoven dne 20. 12. 2019 

 

Přílohy zápisu:  

1.) Prezenční listina 

 

 

Zapisovatelka:  

Milena Sedláková…………………………………………….………………………. 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Luboš Nečeda……….…………………….……..…………….………………….……    

Ing. Jiří Přibyl ……………….……………….……………………………………… 

 

Starosta:  

Martin Novák ……….….……….…………………….…….……………………………… 


